1

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS 003/2019

 HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTINHO, usando de suas atribuições

legais, com fulcro nos itens 1.2 e 14.9 do Edital do Concurso Público de Provas nº 003/2019 para

provimento do seguinte cargo público:

Operador de Máquinas.

FAZ SABER que, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e a

conclusão dos trabalhos, resolve;

HOMOLOGAR - o referido Concurso Público, para o cargo acima, conforme as

publicações efetuadas no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA e no JORNAL O

REGIONAL, nos sites www.saltinho.sp.gov.br e www.suporterh.net.br e nos murais da Prefeitura do

Município de Saltinho/SP localizada na Avenida 07 de Setembro, 1733- Centro – Saltinho/SP.

A relação segue abaixo em ordem de classificação por cargo.

SALTINHO/SP, 22 DE JULHO DE 2019.

CARLOS ALBERTO LISI

- Prefeito do Municipal -

CARGO: OPERADOR DE
MÁQUINAS

        INSC. NOME ACERTOS PONTOS PRÁTICA TOTAL CLASSIF. NASC. FILHOS DEF.

137755 JEFERSON LUIS SETEM 31 77,5 100 177,5 1 22/09/1983 1 Não

138323
ANGELICO NAZARENO
ROSSI 23 57,5 92,5 150 2 08/11/1956 0 Não

136553
MARCELO PACHUK
CALISTO 24 60 87 147 3 13/10/1984 2 Não

136358 CLEBER ANDRELLA 24 60 60,5 120,5 4 27/03/1988 0 Não

CANDIDATOS NÃO APROVADOS NA
PROVA PRÁTICA

INSC. CARGO ACERTOS PONTOS NASC. FILHOS DEF.

136764 OPERADOR DE MÁQUINAS 21 52,5 05/06/1978 0 Não

137211 OPERADOR DE MÁQUINAS 22 55 12/04/1988 0 Não

138960 OPERADOR DE MÁQUINAS 21 52,5 26/09/1990 0 Não

138997 OPERADOR DE MÁQUINAS 27 67,5 15/02/1978 1 Não

http://www.saltinho.sp.gov.br/
http://www.suporterh.net.br/